
„Mamo nie chciałam umierać. 
Dlaczego mnie nie kochałaś. 

Nie miałaś prawa odbierać mi życia, 
zanim mi je dałaś! 

Mamo... 
Mamo... 

Mamusiu!... 
 

Dzieci boją się zastrzyków, cyganek i kominiarzy 
Ja boje się śmietników, tam leżą szczątki mej twarzy 

Dzieci chcą tulić lalki, Ja do ziemi tulę się z lękiem, 
ktoś wrzucił do umywalki me ciało ciepłe i miękkie". 

(Ballada o Nienarodzonym Dziecku)  
 

 
Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus! 
Do wszystkich Członków Wspólnot Nieustającego Różańca  
I do wszystkich Rodaków zatroskanych o losy Kościoła i Polski, 

 

W imieniu organizatorów zapraszam Was, do wyjścia na ulice polskich miast i wiosek z różańcami                 
w ręku w dniu 17 grudnia br., w oktawie święta Matki Bożej z Guadalupe – Patronki życia ludzkiego                
i Obrończyni poczętych dzieci oraz w czasie trwającej Nowenny do Dzieciątka Jezus. 

W Warszawie procesja różańcowa odbyła się 10 grudnia. Włączmy się i wyjdźmy z różańcami w ręku 
na ulice naszych miast i wiosek 17 grudnia br.   

Wynagradzajmy Panu Bogu za wszystkie grzechy dzieciobójstwa, za brak ustawy chroniącej każde 
życie bez wyjątku, za wszystkie grzechy przeciwko szóstemu przykazaniu w każdym stanie, za 
wszystkie niesakramentalne związki, za rozwody. 

Jednocześnie przez modlitwę błagalną prośmy Pana Boga w Trójcy Jedynego przez wstawiennictwo 
Świętej Rodziny, Świętych Patronów Polskich oraz wszystkich Polskich Męczenników za wiarę                          
i wolność naszej Ojczyzny o obfite Boże łaski, by była pełna ochrona nienarodzonych dzieci. Módlmy 
się za Pana Prezydenta Andrzeja Dudę, by miał odwagę stanąć na straży życia każdego dziecka 
będącego pod sercem matki. 

Pragniemy, by wszyscy katolicy, którzy rozumieją obecną sytuację Polski w kontekście politycznym, 
groźbę wiszącej nad nami wojny, byśmy jako wierzący i ufający Panu Bogu, że tylko w Nim nasza 
nadzieja, bo On może wszystko i Jego moc jest większa ponad ludzkie plany, tego dnia                                   
w zjednoczeniu ukorzyli się przed Bogiem, by błagać o przebaczenie i nowe Miłosierdzie, abyśmy jako 
Naród mogli wyrwać się z niewoli grzechów. 

            Zorganizujmy wyjście z różańcem w ręku w swojej parafii, w swoim mieście czy też w małej 
miejscowości. Serdeczna prośba o zgłoszenie zorganizowania modlitwy, chociażby w najmniejszej 
grupie osób w jakiejkolwiek formie (w kościele przed Najświętszym Sakramentem, idąc chodnikiem 
na ulicy) do Marii Bienkiewicz. Kontakt:  tel. 791 577 901; mail – fundacjanazaret@o2.pl.   

Gorąca prośba o to, aby był odmówiony cały Różaniec (po odmówieniu całego Różańca modlitwa 
do Św. Józefa: „Do Ciebie Święty Józefie, uciekamy się …”), Koronka do Bożego Miłosierdzia, 
Modlitwa J. E. ks. Abpa Józefa Michalika w intencji nienarodzonych dzieci i ofiar aborcji oraz 
Koronka do Świętej Rodziny. Procesję Różańcową kończymy odczytaniem Aktu Poświęcenia Polski 
Bożemu Miłosierdziu wg Bł. Ks. Michała Sopoćko.  

Proponowane modlitwy znajdziemy na stronie:  www.rozaniec24.pl. 

Zwracamy się też z serdeczną prośbą do wszystkich osób chorych, mających przeszkody, by                  
w tym dniu ofiarować w tych intencjach na miarę możliwości z modlitwą swoje cierpienia.  

                              W imieniu Męskiego Różańca, Wojowników Maryi, Zakonu Rycerzy Św. Jana Pawła II  

                                                                                    Urszula Strynowicz 
                                                               Krajowy Koordynator Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego. 

mailto:fundacjanazaret@o2.pl
http://www.rozaniec24.pl/


Modlitwa Do Matki Bożej z Guadalupe                                                                    
w intencji nienarodzonych dzieci i ofiar aborcji 

Święta Matko Boga i Kościoła, nasza Pani z Guadalupe, 
Zostałaś wybrana przez Ojca dla Syna w Duchu Świętym.  

Jesteś Niewiastą obleczoną w słońce,                                                                                                
która troszczy się o narodziny Chrystusa,                                                                                           
podczas gdy szatan, czerwony smok, czeka by pożreć Twe Dziecko.                                                                                          
Podobnie czynił Herod szukający, aby zniszczyć Twego Syna,                                                     
Naszego Pana i Zbawiciela Jezusa Chrystusa,                                                                              
dokonując podczas tego rzezi wielu niewinnych dzieci. 

Tak dzisiaj czyni się przez aborcję, zabijając wiele niewinnych, nienarodzonych dzieci ,              
przy udziale wielu matek atakujących ludzkie życie i Kościół, Ciało Chrystusa.                      
Matko Niewiniątek, chwalimy Boga w Tobie  za Jego dary dane Tobie                                         
przez Twe Niepokalane Poczęcie, Twoją wolność od grzechu;  Twoją pełnię łaski,                  
Twoje Macierzyństwo Boga i Kościoła, Twoje Wieczne Dziewictwo                                                      
i Twoje Wniebowzięcie z ciałem i duszą do nieba. 

O, Wybawienie Chrześcijan, błagamy Ciebie                                                                                          
o ochronę dla wszystkich matek nienarodzonych i dzieci w ich łonach.                                
Wstawiamy się do Ciebie o Twą pomoc w zatrzymaniu holokaustu aborcji.                                
Nakłoń serca, aby szanowano życie! 

Święta Matko, modlimy się do Twego Bolesnego i Niepokalanego Serca                                          
za wszystkie matki i wszystkie nienarodzone dzieci,                                                                            
aby mogły żyć tu na ziemi i dzięki Przenajdroższej Krwi przelanej przez Twego Syna,                
mogły dostąpić życia wiecznego z Nim w niebie.                                                                      
Modlimy się również do Twego Bolesnego i Niepokalanego Serca                                                
za wszystkich dokonujących aborcji i wszystkich stronników aborcji,                                             
aby nawrócili się i opowiedzieli się za Twoim Synem, Jezusem Chrystusem,                           
jako za ich Panem i Zbawicielem.                                                                                                              
Broń wszystkie swoje dzieci w walce przeciw szatanowi                                                                        
i wszystkim złym duchom w tej teraźniejszej ciemności. 

Pragniemy aby niewinne nienarodzone dzieci, które umierają bez Chrztu,                                     
były ochrzczone i zachowane.                                                                                                            
Prosimy abyś uzyskała tę łaskę dla nich                                                                                                    
oraz żal, pojednanie i wybaczenie od Boga dla ich rodziców i zabójców. 

Niech jeszcze raz w historii świata odsłoni się nieskończona moc litościwej miłości.                 
Niech ona położy kres złu. Niech przemieni sumienia.                                                                                                            
Niech Twoje Bolesne i Niepokalane Serce odsłoni dla wszystkich światło nadziei.                      
Niech Chrystus Król króluje nad nami, naszymi rodzinami,                                                   
miastami, narodami i całą ludzkością. 

O, łagodna, O kochająca, O słodka Dziewico Maryjo, usłysz nasze prośby                                             
i przyjmij ten płacz naszych serc! 
O, Matko Boża z Guadalupe, Obrończyni Nienarodzonych, módl się za nami! 
                                                                                     (Ks. Abp Józef Michalik) 



 
Akt poświęcenia Polski Bożemu Miłosierdziu 

    
 
Boże Miłosierny - Stwórco Wszechświata - Boże Ojców naszych - Ojcze 
Przedwieczny! Spójrz okiem Miłosiernej Opatrzności Twej na wyciągnięte 
błagalnym gestem ręce Twojego ludu polskiego. W poczuciu naszej nędzy                 
- z nieograniczona, ufnością uciekamy się do Twego Miłosierdzia i prosimy                 
o łaskę przebaczenia za grzechy naszego Narodu.  

W tej chwili wpatrzeni oczyma dusz naszych w Twój święty Majestat padamy na 
kolana, wyznając w pokorze, żeśmy prochem i nicością, a grzechy nasze bez 
liczby.  

Za wszystkie łaski i dary Twoje, Boże Miłosierny, myśmy Ci zapłacili zdradą 
Twych świętych przykazań, zdeptaniem Przenajświętszej Krwi Jezusa Chrystusa.  

Tak, Ojcze nasz, zgrzeszyliśmy i zawiniliśmy! Ale ponieważ objawiłeś nam,                  
o Boże, że Miłosierdzie Twoje nie zna granic, przeto wołamy z ufnością: Jezu 
Miłosierny, Zbawicielu nasz - Miłosierdzia... Miłosierdzia... Miłosierdzia... 
Miłosierdzia nad Narodem naszym! W pokorze serca naszego -Twemu sercu 
oddajemy na zawsze wszystkie polskie rodziny - młodzież polską - naszą 
ukochaną Ojczyznę. O dobry panie Boże, Ojcze nasz, Jezu Chryste Odkupicielu              
i Bracie nasz, miej Miłosierdzie nad naszą Ojczyzną, naszą nędzą. Twego 
Miłosierdzia wzywamy, bo ono jest jedyną nadzieją naszą. Twemu Miłosierdziu 
polecamy i poświęcamy nasz biedny Naród, skłócony nienawiścią Kaina i pychą 
szatana. Daj nam proszącym łaskę, byśmy zrozumieli swe posłannictwo                    
w dziejach, byśmy poprawili się z grzechów, byśmy z całym przekonaniem                  
i w duchu szczerości praktykowali Twoje i Kościoła Twego przykazania!  

Daj moc ducha polskim rodzicom w misji rodzicielskiej i wychowawczej. Daj 
młodzieży polskiej całą głębię wiary naszych praojców. Dokonując tego aktu 
poświęcenia i oddania Twemu Miłosierdziu, wołamy: Boże, daj Ojczyźnie naszej 
i światu całemu tak upragniony pokój - pokój w duszy i sercach - pokój między 
wszystkimi narodami.  

O Jezu, w dzień przyjścia Twego nie bądź nam sędzią, ale Ojcem Miłosierdzia.  
 
                                Wszyscy powtarzają:    (3 x). Miłosierdzie Boże, ufamy Tobie!  
                                                                         (3 x)    Jezu, ufam Tobie!   
                                                        (Tekst tego Aktu jego autor – Bł. ks. Michał Sopoćko). 

 
 

 
 
 



Koronka do Świętej Rodziny 

(do odmawiania na różańcu) 

Na początku: 

Boże wejrzyj ku wspomożeniu memu. 

Panie pospiesz ku ratunkowi memu. 

Chwała Ojcu….. 

Na dużych paciorkach: 

Pokłońmy się Jezusowi Chrystusowi, Synowi Bożemu, który był posłuszny 

Maryi i Józefowi świętemu. 

Na małych paciorkach: 

Jezu, Maryjo, Józefie , Oświecajcie nas, dopomagajcie nam, ratujcie nas. 

Po każdym dziesiątku: Chwała Ojcu …. 

Na zakończenie: 

3 x Pokłońmy się Jezusowi Chrystusowi, Synowi Bożemu … 
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